
LIGUE DE GOLF GRAND EST

COUPE DE FRANCE - GOLF ENTREPRISE

2017 - DIV 1
Sélection Régionale ALSACE Mise à jour : 23/04/2017

ALSACE GOLF LINKS

8 avril 2017

GOLF DU RHIN

22 avril 2017

GOLF CLUB DE 

STRASBOURG

29 avril 2017

GOLF CLUB de 

SOUFFLENHEIM

10 juin 2017 TOTAL

Diff. /

précédent

Diff. /

1er

1 12 SREG MULHOUSE 228 231 0 0 459

2 2 AGJSEP ALSACE 223 237 0 0 460 1 1

3 4 AS EUROMETROPOLE STRASBOURG 224 244 0 0 468 8 9

4 11 RHODIA 227 241 0 0 468 0 9

5 3 AS ELECTRICITE DE STRASBOURG 238 231 0 0 469 1 10

6 10 MILLIPORE MOLSHEIM 235 245 0 0 480 11 21

7 6 CONSEIL DE L'EUROPE 239 247 0 0 486 6 27

8 9 LILLY STRASBOURG 251 241 0 0 492 6 33

9 1 2F-OPEN-JS67/68 231 262 0 0 493 1 34

10 7 GEBO 231 269 0 0 500 7 41

11 5 ASPTT STRASBOURG 231 275 0 0 506 6 47

12 8 LCK MULHOUSE 405 414 0 0 819 313 360

RESULTATS PROVISOIRES


